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[HotpebuTens
Anpec otpeduTens
Howmep abonenTa
IlopsinkoBbiii HOMEP
Tun rennmocuérunka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

Otuét no teronorpedienuto 3a nepuoa ¢ 23.09.2021 no 30.09.2021

KIY-23, 000, YK
Ozepras 1, Kannaunarpan

4395
906
SKM-01
30630

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

Jlata dQ, MBt*u|dM1, T|dTNar, u | TekErr |t1, °C|t2, °C | TempNar, °C
24.09.2021)0,261 17,49 |24 0 63,4 |51 -
25.09.2021)0,292 19,13 |24 0 63,7 509 |-
26.09.2021)0,331 20,8 |24 0 64,1 [50,8 |-
27.09.2021)0,301 18,98 |24 0 63,9 (509 |-
28.09.2021)0,272 16,36 |24 0 64,4 (50,8 |-
29.09.202110,271 17,12 |24 0 64 51 -
30.09.202110,285 18,1 24 0 64 51,1 |-
Hroro: 2,013 127,98 | 168 0 0 0 0
T'kan 1,731

Oomiee BpeMst pabOTHI CHCTEMBI, 4 168
[leprox HOpMaNBHOI pabOTHI CUCTEMEL, 4 168

[TokazaHust UHTETPATOPOB:

Jlata dQ, MBt*4|dM1, T dTNar, u
23.09.2021(9228,365 |434541,07|151768,92
30.09.202119230,378 |434669,05(151936,92

TTonmnucek abonenTa
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